
CDN***

AVANCE DE PROGRAMA

V FESTIVAL DOMA CLÁSICA RACE  CDN***  - COPA ANCCE + PSCJ

Madrid, 3 al 5 de junio de 2.011

Doma Clásica

Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

V FESTIVAL DOMA CLÁSICA RACE  CDN***  - COPA ANCCE + PSCJ

Concurso Doma Clásica Nacional ***

Madrid

R.A.C.E.

Doma Clásica

Fechas: 3 al 5 de junio de 2.011

Federación: Federación Hípica de Madrid

Urbanización Ciudalcampo

Ctra. Nacional - I, Km 28,1

CLUB R.A.C.E.

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

28707 San Sebastián de los Reyes

Madrid

Explotación Agraria: ES281340000026

dsaliamonas09@gmail.com  ;  josemaria_vazquez@race.esEmail:

Dalia Saliamonas - Jose Mª Vázquez GoyoagaContacto:

Fax:

916589151- 916570011Teléfono:

Hotel Oficial: NH, Avd. Europa, 11, SAN SEBASTIAN DE LOS REYES, 28700 MAERID, 91 6593606- S/D 50 €+IVA - C/D 60€IVA

Hotel Recomendado: HOTEL CASA JUANECA***  (San Agustin de Guadalix) 91-8435702

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

D. Ramón García MolinerPresidente:

D. Francisco GonzálezVice Presidente:

D. Carlos Fernandez GrandeDirector Complejo:

D. Juan MesaDelegado de Hipica:

José Mª Vazquez   josemaria_vazquez@race.es 91 658 91 51Director Técnico Hipica RACE: Teléfono:

Dña. Dalia Saliamonas   

dsaliamonas09@gmail.com

609 163 246Directora del Concurso: Teléfono:

D. Francisco Guerra Díaz  17695Licencia:Presidente:

Dña. Yvonne Visser de Ramiro  15838Licencia:Vocal:

Dña. Bárbara Sanfilippo Binauld  16495Licencia:Vocal:

Dña. Christine Noyes Brown  16260Licencia:Vocal:

D. Juan Carlos Campos Escribano  4314Licencia:Vocal:

Dña. Ann Marie Guy Goossens .  17268Licencia:Vocal:

Dña. Blanca Martinez-Vara del Rey Novales  16259Licencia:Vocal:

D. Armando Santos del Casar  16027Licencia:Vocal:

D. Juan Heredia Díaz del Riguero  16303Licencia:Vocal:

Dña. Mª Teresa Alonso-Miñon Agut  16290Licencia:Vocal:

D. Miguel Jorda Forteza  1427Licencia:Vocal:

Dña. Renata Martín Dudoignon  16025Licencia:Vocal:

Dña. Lara Santos Martín  20236Licencia:Comisario:

D. Joaquín Medina García  15784Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO

Página 2 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 16-mayo-2011 Cierre: 24-mayo-2011

Importe Inscripción: el importe depende de las pruebas en las que se desee concursar. Vea la sección PRUEBAS.

Nº máximo de Caballos: 150.

Federación Hípica de Madrid - www.fhdm.es

Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas No oficiales:

Observaciones: Consultar Avance particular en www.fhdm.es

80,00 €.

 COMITE ORGANIZADOR - Att. Dolores Gimeno

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: Por riguroso orden de inscripcion y prioridad de prueba. Nº cta. 00490001592810355933 RACE. SOLO 

SE ADMITIRÁN CON PREVIO PAGO Y ENVIO COMPROBANTE fax 916570462 

adminstracion_complejo@race.es

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: Portatil

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3 x 3

180

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: Viruta (No incluida en el precio del box)

a 20:0010:00Horario:02-junio-2011Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

Imprescindible presentar resguardo de pago box. Viruta NO incluida en el precio. Los boxes se 

adjudicaran por orden de llegada. Si hay disponibles se podrá alquilar box para guadarnes pago 

directo CO.

Observaciones:

916589151; 916570011 Teléfono contacto:

José Mª Vázquez -  josemaria_vazquez@race.esResponsable:

RACEMédico:

RACEVeterinario:

RACEHerrador:

RACEAlumbrado:

RACEMecanografía:

RACECronómetro:

RACEMúsica:

RACEAmbulancia:

RACELocución:

RACETráfico Concurso:

RACEComisario:

OTROS SERVICIOS

Página 3 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 03/06/2011

375,00 €

3

Prueba 1 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Preliminar 4 años

 125 €

 100 €

 75 €

 50 €

 25 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

60,00 €Inscripción:

Galope:  4

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. 

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe 

de los premios.

425,00 €

3

Prueba 2 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Preliminar 5 años

 150 €

 125 €

 75 €

 50 €

 25 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

60,00 €Inscripción:

Galope:  4

Observaciones: Puntuable tambien Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. 

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe 

de los premios.

525,00 €

3

Prueba 3 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Preliminar 6 años

 200 €

 150 €

 100 €

 50 €

 25 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

60,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. 

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe 

de los premios.

1175,00 €

3

Prueba 4 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

San Jorge

San Jorge

 500 €

 300 €

 200 €

 100 €

 75 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

75,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al 

IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los 

premios.

Página 4 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 03/06/2011

2100,00 €

3

Prueba 5 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Gran Premio

 700 €

 500 €

 400 €

 300 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 8 años en adelante

75,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al 

IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los 

premios.

sábado - 04/06/2011

500,00 €

3

Prueba 6 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Final 4 años

 150 €

 125 €

 100 €

 75 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

60,00 €Inscripción:

Galope:  4

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. 

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe 

de los premios.

575,00 €

3

Prueba 7 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Final 5 años

 175 €

 150 €

 125 €

 75 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

60,00 €Inscripción:

Galope:  4

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. 

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe 

de los premios.

650,00 €

3

Prueba 8 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Final 6 años

 200 €

 175 €

 150 €

 75 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

60,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. 

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe 

de los premios.

Página 5 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 04/06/2011

1150,00 €

3

Prueba 9 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Intermedia I

 400 €

 300 €

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

75,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al 

IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los 

premios.

2250,00 €

3

Prueba 10 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Gran Premio Especial

 850 €

 500 €

 400 €

 300 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 8 años en adelante

75,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al 

IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los 

premios.

domingo - 05/06/2011

1400,00 €

3

Prueba 11 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Kür Intermedia I

 550 €

 400 €

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

75,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al 

IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los 

premios.

3750,00 €

3

Prueba 12 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Kür Gran Premio

 1.500 €

 900 €

 750 €

 400 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 8 años en adelante

75,00 €Inscripción:

Galope:  7

Página 6 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



Pruebas No oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 03/06/2011

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 13 -  (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

4

J Perliminar

60,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Prueba reservada UNICAMENTE para PRE participantes en Copa Ancce Nivel 4 (Caballos de 7 

años). Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al IRPF se retendrá a los 

participantes el por

sábado - 04/06/2011

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 14 -  (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

4

J Equipos

60,00 €Inscripción:

Galope:  7

Observaciones: Prueba reservada UNICAMENTE para PRE participantes en Copa Ancce Nivel 4 (Caballos de 7 

años). Premios metálico según reglamento Ancce. Conforme al IRPF se retendrá a los 

participantes el porcentaje

Página 7 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011



PISTAS

Categoría: Exterior

150 x 60Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Pista Damann Geotextil

Disponibilidad: exclusiva

COMPETICION

contiguaDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 200 m

Observaciones: Pista Central con 2 pistas competicion 60 x 20

Categoría: exterior

70 x 60Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Geotextil Pista Damann

Disponibilidad: EXCLUSIVA

ENSAYO

Distancia a cuadras: 100 M

Categoría: Pista cubierta

60 X 30Dimensiones:

Naturaleza del terreno: geotextil pista Damann

Disponibilidad: compartida con socios club

PICADERO CUBIERTO

200 mDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 200 m

Fin del Avance

Página 8 de 8Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011


