# AVANCE DE PROGRAMA



V FESTIVAL DOMA CLÁSICA RACE CDN\*\*\* - COPA ANCCE + PSCJ

CDN\*\*\*

Doma Clásica

Madrid, 3 al 5 de junio de 2.011

Fecha de aprobación por la RFHE: 16/MAYO/2011

## **DATOS GENERALES DEL CONCURSO**

Nombre: V FESTIVAL DOMA CLÁSICA RACE CDN\*\*\* - COPA ANCCE + PSCJ

Categoría: Concurso Doma Clásica Nacional \*\*\*

Provincia: Madrid
Localidad: R.A.C.E.
Disciplina: Doma Clásica

Fechas: 3 al 5 de junio de 2.011 Federación: Federación Hípica de Madrid

## **COMITÉ ORGANIZADOR**

Nombre: CLUB R.A.C.E.

Dirección: Ctra. Nacional - I, Km 28,1

Urbanización Ciudalcampo

28707 San Sebastián de los Reyes

Madrid

Explotación Agraria: ES281340000026

Contacto: Dalia Saliamonas - Jose Ma Vázquez Goyoaga

Teléfono: 916589151- 916570011

Fax:

 ${\it Email:} \qquad \qquad {\it dsaliamonas} 09@gmail.com \ \ ; \ \, josemaria\_vazquez@race.es$ 

Hotel Oficial: NH, Avd. Europa, 11, SAN SEBASTIAN DE LOS REYES, 28700 MAERID, 91 6593606- S/D 50 €+IVA - C/D 60€IVA

Hotel Recomendado: HOTEL CASA JUANECA\*\*\* (San Agustin de Guadalix) 91-8435702

## **MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN**

Presidente: D. Ramón García Moliner
Vice Presidente: D. Francisco González
Director Complejo: D. Carlos Fernandez Grande

Delegado de Hipica: D. Juan Mesa

Director Técnico Hipica RACE: José Mª Vazquez josemaria\_vazquez@race.es Teléfono: 91 658 91 51

Directora del Concurso: Dña. Dalia Saliamonas Teléfono: 609 163 246

dsaliamonas09@gmail.com

#### **MIEMBROS DEL JURADO**

17695 Presidente: D. Francisco Guerra Díaz Licencia: Vocal: Dña. Yvonne Visser de Ramiro Licencia: 15838 16495 Vocal: Dña. Bárbara Sanfilippo Binauld Licencia: 16260 Vocal: Dña. Christine Noyes Brown Licencia: Vocal: 4314 D. Juan Carlos Campos Escribano Vocal: Dña. Ann Marie Guy Goossens . 17268 Licencia: Vocal: Dña. Blanca Martinez-Vara del Rey Novales Licencia: 16259 Vocal: D. Armando Santos del Casar Licencia: 16027 Vocal: D. Juan Heredia Díaz del Riguero Licencia: 16303 16290 Vocal: Dña. Mª Teresa Alonso-Miñon Agut Licencia: Vocal: D. Miguel Jorda Forteza 1427 Licencia: Vocal: Dña. Renata Martín Dudoignon 16025 Licencia: 20236 Comisario: Dña, Lara Santos Martín Licencia: Delegado RFHE: D. Joaquín Medina García Licencia: 15784

#### **INSCRIPCIONES**

Pruebas Oficiales:

Realizar ante: REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA Dirección: CL MONTE ESQUINZA, 28 (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM
Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 16-mayo-2011 Cierre: 24-mayo-2011

Importe Inscripción: el importe depende de las pruebas en las que se desee concursar. Vea la sección PRUEBAS.

Nº máximo de Caballos: 150.

Pruebas No oficiales:

Realizar ante: Federación Hípica de Madrid - www.fhdm.es

Importe Inscripción:

Observaciones: Consultar Avance particular en www.fhdm.es

Boxes:

Realizar ante: COMITE ORGANIZADOR - Att. Dolores Gimeno

Importe: 80,00 €.

Observaciones: Por riguroso orden de inscripcion y prioridad de prueba. Nº cta. 00490001592810355933 RACE. SOLO

SE ADMITIRÁN CON PREVIO PAGO Y ENVIO COMPROBANTE fax 916570462

adminstracion\_complejo@race.es

## **SERVICIOS PARA CABALLOS**

Tipo de Box: Portatil
Dimensiones: 3 x 3

Nº de Boxes disponibles: 180

Punto de Agua: Si

Punto de Luz: Si

Tipo de cama: Viruta (No incluida en el precio del box)

Recepción caballos: 02-junio-2011 Horario: 10:00 a 20:00

Revisión Veterinaria: Hora:

Responsable: José Mª Vázquez - josemaria\_vazquez@race.es

Teléfono contacto: 916589151; 916570011

Observaciones: Imprescindible presentar resguardo de pago box. Viruta NO incluida en el precio. Los boxes se

adjudicaran por orden de llegada. Si hay disponibles se podrá alquilar box para guadarnes pago

directo CO.

## **OTROS SERVICIOS**

Médico: RACE Veterinario: RACE Herrador: RACE Alumbrado: RACE RACE Mecanografía: RACE Cronómetro: RACE Música: Ambulancia: RACE Locución: RACE Tráfico Concurso: RACE Comisario: RACE

## **Pruebas Oficiales**

viernes - 03/06/2011	viernes	_	03/06/2011
----------------------	---------	---	------------

Prueba 1 - (Ofici	al):	Premios por Clasificación:
Nivel:	1	1: 125 € 6:
Repris:	Preliminar 4 años	2: 100 € 7:
Trofeos:	3	3: 75 € 8:
Premios:	375,00 €	4: 50 € 9:
Limitación:	3 caballos por jinete	5: 25€ 10:
	Caballos de 4 años	
Inscripción:	60,00 €	
Galope:	4	
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcenta de los premios.	
Prueba 2 - (Ofici	ial):	Premios por Clasificación:
Nivel:	2	1: 150 € 6:
Repris:	Preliminar 5 años	2: 125€ 7:
Trofeos:	3	3: 75€ 8:
Premios:	425,00 €	4: 50 € 9:
Limitación:	3 caballos por jinete	5: 25 € 10:
2	Caballos de 5 años	5
Inscripción:	60,00 €	
Galope:	4	
Prueba 3 - (Ofici	de los premios.	Premios por Clasificación:
Nivel:	4	1: 200 € 6:
Repris:	Preliminar 6 años	2: 150 € 7:
Trofeos:	3	3: 100 € 8:
Premios:	525,00 €	4: 50 € 9:
Limitación:	3 caballos por jinete Caballos de 6 años	5: 25€ 10:
Inscripción:	60,00 €	
Galope:	7	
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcenta de los premios.	
Prueba 4 - (Ofici	al):	Premios por Clasificación:
Nivel:	San Jorge	1: 500 € 6:
Repris:	San Jorge	2: 300 € 7:
Trofeos:	3	3: 200 € 8:
Premios:	1175,00 €	4: 100 € 9:
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 75 € 10:
racioii.	Caballos de 7 años en adelante	3
Inscripción:	75,00 €	
Galope:	7	
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce	= -

IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los

premios.

## **Pruebas Oficiales**

viernes ·	- 03/	'06	/201	1

Prueba 5 - (Ofici	al):	<u>Premios</u>	por Clasifica	ación:	
Nivel:	GP	1:	700 €	6:	0 €
Repris:	Gran Premio	2:	500 €	7:	0 €
Trofeos:	3	3:	400 €	8:	0 €
Premios:	2100,00 €	4:	300 €	9:	0€
Limitación:	3 caballos por jinete	5:	200 €	10:	0€
	Caballos de 8 años en adelante				
Inscripción:	75,00 €				
Galope:	7				
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ar IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marc premios.				

sábado - 04/06/2011

Prueba 6 - (Of	icial):	Premios	por Clasifica	ación:	
Nivel:	1	1:	150 €	6:	0 €
Repris:	Final 4 años	2:	125€	7:	0€
Trofeos:	3	3:	100 €	8:	0€
Premios:	500,00 €	4:	75 €	9:	0€
Limitación:	3 caballos por jinete	5:	50 €	10:	0€
	Caballos de 4 años				
Inscripción:	60.00 €				

Galope:

Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Observaciones:

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe

de los premios.

Prueba 7 - (Of	icial):	Premios por Clasificación:
Nivel:	2	1: 175 € 6: 0 €
Repris:	Final 5 años	2: 150 € 7: 0 €
Trofeos:	3	3: 125 € 8: 0 €
Premios:	575,00 €	4: 75 € 9: 0 €
Limitación:	3 caballos por jinete	5: 50 € 10: 0 €
	Caballos de 5 años	

60,00€ Inscripción: Galope:

Observaciones: Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce.

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe

de los premios.

Prueba 8 - (Ofici	ial):	Premios	por Clasifica	ación:	
Nivel:	4	1:	200 €	6:	0 €
Repris:	Final 6 años	2:	175 €	7:	0€
Trofeos:	3	3:	150 €	8:	0€
Premios:	650,00 €	4:	75 €	9:	0 €
Limitación:	3 caballos por jinete	5:	50 €	10:	0 €
	Caballos de 6 años				
Inscripción:	60,00 €				
Galope:	7				
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce+PSCJ. Premios me	etálico C. Ancce según reglamento A	ncce.		

Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los premios.

## **Pruebas Oficiales**

|--|

Prueba 9 - (Ofici	ial):	Premios por Clasific	cación:	
Nivel:	Intermedia I	1: 400 €	6:	0 €
Repris:	Intermedia I	2: 300 €	7:	0 €
Trofeos:	3	3: 200€	8:	0 €
Premios:	1150,00 €	4: 150 €	9:	0 €
Limitación:	3 caballos por jinete	5: 100€	10:	0 €
	Caballos de 7 años en adelante			
Inscripción:	75,00 €			
Galope:	7			
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico o IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje o premios.	3 3		
Prueba 10 - (Ofi	cial):	<u>Premios por Clasifio</u>	cación:	
Nivel:	GP	1: 850 €	6:	0€
Repris:	Gran Premio Especial	2: 500 €	7:	0€
Trofeos:	3	3: 400 €	8:	0€
Premios:	2250,00 €	4: 300 €	9:	0€
Limitación:	3 caballos por jinete	5: 200 €	10:	0€
	Caballos de 8 años en adelante			
Inscripción:	75,00 €			
Galope:	7			

domingo -	05/06/2011
-----------	------------

Observaciones:

premios.

Prueba 11 - (Ofi	cial):	Premios	por Clasific	ación:	
Nivel:	Intermedia I	1:	550 €	6:	0 €
Repris:	Kür Intermedia I	2:	400 €	7:	0€
Trofeos:	3	3:	200 €	8:	0€
Premios:	1400,00€	4:	150 €	9:	0 €
Limitación:	3 caballos por jinete	5:	100 €	10:	0 €
	Caballos de 7 años en adelante			-	
Inscripción:	75,00 €				
Galope:	7				
Observaciones:	Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. An IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marca premios.	5 5			

Puntuable también Copa Ancce. Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje marcado por la ley sobre el importe de los

Prueba 12 - (Oficia	I):	Premio	s por Clasifica	ación:	
Nivel:	GP	1:	1.500 €	6:	0 €
Repris:	Kür Gran Premio	2:	900 €	7:	0 €
Trofeos:	3	3:	750 €	8:	0 €
Premios:	3750,00 €	4:	400 €	9:	0 €
Limitación:	3 caballos por jinete	5:	200 €	10:	0 €
	Caballos de 8 años en adelante				
Inscripción:	75,00 €				
Galope:	7				

#### **Pruebas No oficiales**

viernes - 03/06/2011

## Prueba 13 - (No oficial):

Nivel:

Repris: J Perliminar Trofeos: sin trofeos

Premios: sin premios en metálico. 3 caballos por jinete Limitación:

Inscripción: 60,00€ Galope:

Prueba reservada UNICAMENTE para PRE participantes en Copa Ancce Nivel 4 (Caballos de 7 Observaciones:

años). Premios metálico C. Ancce según reglamento Ancce. Conforme al IRPF se retendrá a los

participantes el por

sábado - 04/06/2011

## Prueba 14 - (No oficial):

Nivel:

Repris: J Equipos Trofeos: sin trofeos

Premios: sin premios en metálico. Limitación: 3 caballos por jinete

Inscripción: 60,00€ Galope:

Observaciones:

Prueba reservada UNICAMENTE para PRE participantes en Copa Ancce Nivel 4 (Caballos de 7 años). Premios metálico según reglamento Ancce. Conforme al IRPF se retendrá a los participantes el porcentaje

# **PISTAS**

## COMPETICION

Categoría: Exterior Dimensiones: 150 x 60

Naturaleza del terreno: Pista Damann Geotextil

Disponibilidad: exclusiva
Distancia a la pista de ensayos: contigua
Distancia a cuadras: 200 m

Observaciones: Pista Central con 2 pistas competicion 60 x 20

## **ENSAYO**

Categoría: exterior Dimensiones: 70 x 60

Naturaleza del terreno: Geotextil Pista Damann

Disponibilidad: EXCLUSIVA
Distancia a cuadras: 100 M

## PICADERO CUBIERTO

Categoría: Pista cubierta
Dimensiones: 60 X 30

Naturaleza del terreno: geotextil pista Damann
Disponibilidad: compartida con socios club

Distancia a la pista de ensayos: 200 m Distancia a cuadras: 200 m

Fin del Avance